

April 04, 2024

To, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex Bandra [E], Mumbai – 400051	To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai -400 001
NSE Scrip Symbol: BLSE	BSE Scrip Code: 544107
ISIN: INE0NLT01010	ISIN: INE0NLT01010

Subject: Public Notice for completion of dispatch of Postal Ballot Notice of the Company

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification(s), amendment(s) and re-enactment(s) thereof), we are hereby enclosing copies of Newspaper advertisement confirming completion of dispatch of Postal Ballot Notice on April 03, 2024 through e-mail, to all the members whose e-mail addresses are registered with M/s Kfin Technologies Limited, the Registrar and Transfer Agent of the Company/Depository Participants and whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on **Friday, March 29, 2024** (the "Cut-off date") published today i.e. Thursday, April 04, 2024 in following newspapers:

1. Financial Express (All edition) - English Language
2. Jansatta (Delhi edition) - Hindi Language

The aforesaid Newspaper clippings are also uploaded on Company's website at <https://www.blsservices.com/announcements.php>

Thanking you

For BLS E-Services Limited

Sanjay Kumar Rawat
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No. ACS 23729

Enclosure: as above

CONCOR Container Corporation of India Ltd.
 A NAVARATNA UNDERTAKING OF GOVT. OF INDIA
 (A Joint Venture Partner on Long-Term Lease Basis at Multi Modal Logistics Park (MMLP/OMLK), Kathiawar, Rajasthan)

TENDER NOTICE (E-TENDERING MODE ONLY)

CONCOR invites E-tender - Two packet system for Development and Operation of Three(3) Container Freight Station (CFS) through a Joint Venture Partner on Long-Term Lease Basis at Multi Modal Logistics Park (MMLP/OMLK), Kathiawar, Rajasthan

Tender No: CONCOR/Tender for 3 Kathiawar - 2024-25

Name of Work: Development and Operation of Container Freight Station (CFS) through a Joint Venture Partner on Long-Term Lease Basis at Multi Modal Logistics Park (MMLP/OMLK), Kathiawar, Rajasthan

Period of the Contract: 10 years of thirty (30) years

Bid Reserve Value: The estimated Maximum Guaranteed Volume (MGV) of 7000 Loaded EXIMTEUs per year by MMLP/OMLK

Eligible Bidder: All eligible bidders, eligible M/SEs are exempted.

Cost of Document: Rs. 7,000/- inclusive of all taxes and duties (Through e-Payment)

Tender Procurement Fee: Rs. 2,00,000/- inclusive of all taxes and duties (Through e-payment)

Date of Sale (On Line): From 04.04.2024 at 15:00hrs to 05.05.2024 (upto 16:00 hrs).

Pre-Bid meeting: On 15.04.2024 at 15:00hrs. at above mentioned address.

Corrigendum/Amendment: On or before 18.04.2024 on www.tenderwizard.com/CCL only.

Last Date & Time of Submission: On 16.05.2024 upto 15:00hrs.

Date & Time of Opening: On 16.05.2024 at 15:30 hrs.

For eligibility criteria and other details please log on to www.concorindia.com/in or eprocure.gov.in or www.tenderwizard.com CCL. Bidders are requested to visit websites regularly. CONCOR reserves the right to reject any offer from the bidders without assigning any reasons there of. For complete details log on to www.tenderwizard.com/CCL

Executive Director, Area-1 North

BLS E-SERVICES LIMITED
 (CIN:U74999DL2016PLC296207)

Regd. Office: G-4B-1, Extension, Mohan Co-operative Ind. Estate, Mathura Road, New Delhi-110044, Delhi, India

Corp. Office: Plot No 865, Udyog Vihar, Phase V, Gurgaon-122016, Haryana, India, Tel: 91-11-46990006, Email: cs@blseservices.com, Website: www.blseservices.com

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the shareholders of BLS E-Services Limited (the Company), pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations") and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("the MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021, read with General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars, if any, issued by the MCA ("MCA Circulars") and Secretarial Standard on General Meetings (the "SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions for the time being in force and as amended from time to time, for seeking approval of the Shareholders of the Company by way of a Special Resolution for the following business set out hereunder through Postal Ballot by voting through electronic means only (remote e-voting):

1. Approval of BLS E-Services Employee Stock Option Scheme -2024
2. Approval of granting of stock options to the employees of subsidiary company (ies) or Associate Company (ies) or Holding Company (present & future) under the BLS E-Services Employee Stock Option Scheme-2024
3. Approval of granting of employee stock options to the employees of the Company by way of secondary acquisitions under the BLS E-Services Employee Stock Option Scheme-2024
4. Approval of provision of money by the Company for purchase of its own shares by the Trust / Trustees for the benefit of employees under BLS E-Services Employee Stock Option Scheme-2024

In accordance with the aforesaid provisions, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Wednesday, April 03, 2024. The notice is being sent to all the members/beneficiaries whose e-mail addresses are registered with M/s KFIN Technologies Limited ("KFIN"), the Registrar and Transfer Agent of the Company/Depository Participants and whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, March 29, 2024 (the "Cut-off date"). The voting rights of the members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date i.e. Friday, March 29, 2024. A person who is not a member on the aforesaid date to treat this notice for information purpose only.

In accordance with the terms of General Circulars, hard copy of the Postal Ballot notice along with Postal Ballot forms and prepaid business reply envelope will not be sent to the members for Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website www.blseservices.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE"), National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and on the website of CDSL at www.cdslindia.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013 and other applicable provisions of the Act, read with Rule 20 of the Management Rules and in compliance with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing e-voting facility to all the Members of the Company. Members are requested to note that the voting period will commence from Thursday, April 04, 2024 at 9.00 A.M. (IST) and end on Friday, May 03, 2024 at 5.00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Members are requested to read the notes to the Postal Ballot Notice and instructions given thereunder for e-voting. In case you have any queries or issues regarding the E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or at grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800225533

The results of the Voting by Postal Ballot through electronic means will be announced by the Chairman of the Company or in his absence, any person authorized by him on or before Tuesday, May 07, 2024. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to the Stock Exchanges, i.e. The BSE Limited ("BSE") and The National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), where the Equity Shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website <https://www.blseservices.com> and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") www.evotingindia.com.

By Order of the Board of Directors
 For BLS E-Services Limited
 Sd/-
 Sanjay Kumar Rawat
 Company Secretary and Compliance Officer
 Place: New Delhi
 Date: April 03, 2024
 ICSI Membership No.: ACS 23729

NMDC Limited
 (A Government of India Enterprise)
 "Khang Bhavan", 103-311/A, Castle Hills, Masab Tank, Hyderabad - 500 028,
 Corporate Identity Number (CIN) - L13100TG1958GOI001674

EXP. RESON OF INTEREST

EOI No : HO(Contracts)/KM/SH/2024/201 Dt: 03-04-2024

NMDC Limited, A "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites Expression of Interest (EOI) from experienced firms for identifying the interested parties for Transporting iron ore from Kumaraswamy Mine to Swamihalli Railway Siding (Karnataka) through Belt Conveyors and Stacking & Loading Rail Wagons on BOOM basis.

The EOI documents can be viewed and /or downloaded from 03-04-2024 to 29-04-2024 from following website links;

1. NMDC website-<https://www.nmdc.co.in/nmcdtender/default.aspx>
2. Central Public Procurement portal <https://www.eprocure.gov.in/epublish/app> and search EOI documents through EOI number.

For accessing the EOI documents from NMDC web site for the first time; on-line registration is required as 'New User' in 'Tenders' section at website link <https://www.nmdc.co.in/nmcdtender/default.aspx> of NMDC. The intending parties are required to visit the NMDC's website and / or CPP Portal for corrigendum, if any, at a future date.

For further clarification, the following can be contacted -
 General Manager (C, P & S), NMDC Limited, Hyderabad, Telephone No. 040-23532800, email: contracts@nmdc.co.in.

Executive Director (Works)

POLYMED
POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor Okhla Industrial Estate, Phase III, New Delhi- 110020
 Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,
 CIN: L140300DL1995PLC066923

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

The following share certificate(s) of the company have been reported as lost/misplaced and the holder(s) of the said share certificate(s) have requested the company for issue of duplicate share certificate(s).

Notice is hereby given that the company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the below mentioned person(s) unless a valid objection is received by the company within 15 days from the date of publication of this notice. No claims will be entertained by the company with respect to the original share certificate(s) subsequent to the issue of duplicate thereof.

Name of shareholder	Folio No.	Certificate No.	Distinctive No.		No. of Shares
			From	To	
MAYUR JAMNADAS VORA	0003178	00000064	000409805	000410204	400

1st JOINT HOLDER - JAMNADAS HIRACHAND VORA (Deceased)
 2nd JOINT HOLDER - N.A.

Any person who has/have a claim in respect of the said certificate(s) should lodge his/her claim with all supporting documents with the company at its registered office. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the appearance of this notice, the company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the person listed above and no further claim would be entertained from any other person(s).

For Poly Medicure Limited
 Sd/-
 Avinash Chandra
 Company Secretary
 Delhi, India
 April 04, 2024

BLS बीएलएस ई-सर्विसेज लिमिटेड

(सीआईएन: U74999DL2016PLC298207)

पंजीकृत कार्यालय: जी-बी-1, एक्सटेंशन, मोहन को-ऑपरेटिव औद्योगिक संघदा,

मधुवा नगर, नई दिल्ली - 110044, दिल्ली, भारत

निगमित कार्यालय: बूखंड सं. 866, उद्योग विहार, फेज 5 गुरुग्राम-122016, हरियाणा, भारत

दूरभाष: 01-11-48890008, ई-मेल: cs@blesservices.com, वेबसाइट: www.blesservices.com

पोस्टल बैलेट की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 और 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के अधीन, यदि कोई हो, के अनुसार बीएलएस ई-सर्विसेज लिमिटेड (कंपनी) के शेयरधारकों को नोटिस दिया जाता है। कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 ("नियम") (उस समय के लिए किसी भी वैधानिक संशोधन, स्पष्टीकरण, प्रतिस्थापन या पुनः अधिनियमन सहित) लागू होने के बाद, और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) अधिनियम 2015 के विनियम 44, यथासंशोधित ("सूचीबद्धता विनियम") और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा निर्धारित दिशानिर्देशों के अनुसार ("एनसीए" सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 33 के माध्यम से ई-वोटिंग के माध्यम से सामान्य बैठकें आयोजित करने/डाक मतपत्र प्रक्रिया आयोजित करने के लिए /2020 दिनांक 28 सितंबर 2020, 39/2020 दिनांक 3 दिसंबर 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 10/2021 दिनांक 23 जून 2021 और 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021 सामान्य परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक मई के साथ पढ़ें 05, 2022, सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर 2023 और एनसीए ("एनसीए परिपत्र") और सचिवीय द्वारा जारी अन्य सभी लागू परिपत्र, यदि कोई हो, भारतीय कंपनी अधिनियम के संशोधन द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर लागू कर सके। कंपनी के शेयरधारकों की मंजूरी लेने के लिए समय-समय पर लागू और समय-समय पर संशोधित अन्य लागू प्रावधान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान करके डाक मतपत्र के माध्यम से यहां दिए गए निम्नलिखित व्यवसाय के लिए एक विशेष संकल्प:

- बीएलएस ई-सर्विसेज कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना-2024 की मंजूरी
- स्टॉक देने की मंजूरी बीएलएस ई-सर्विसेज कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना-2024 के तहत सहायक कंपनी (कंपनियों) या एसोसिएट कंपनी (कंपनियों) या होल्डिंग कंपनी (वर्तमान और भविष्य) के कर्मचारियों के लिए विकल्प
- कंपनी के कर्मचारियों को कर्मचारी स्टॉक विकल्प देने की मंजूरी बीएलएस ई-सर्विसेज कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना-2024 के तहत द्वितीयक अधिग्रहण के माध्यम से
- बीएलएस ई-सर्विसेज कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना- 2024 के तहत कर्मचारियों के लाभ के लिए ट्रस्ट / ट्रस्टियों द्वारा अपने स्वयं के शेयरों की खरीद के लिए कंपनी द्वारा धन के प्रावधान को मंजूरी

उपरोक्त प्रावधानों के अनुसार, कंपनी ने बुधवार, 08 अप्रैल 2024 को व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस ईमेल किया है। नोटिस उन सभी सदस्यों/लाभार्थियों को भेजा जा रहा है जिन्हें ई-मेल पते पंजीकृत हैं। मेसर्स केएफआईएन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केएफआईएन") के साथ, कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के रजिस्ट्रार और ट्रांसफरएजेंट और जिनके नाम नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") से प्राप्त सदस्यों के रजिस्ट्रार/लाभकारी मालिकों की सूची में दिखाई देते हैं। और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") शुक्रवार, 29 मार्च 2024 ("कट-ऑफ तारीख") तक। सदस्यों को मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 29 मार्च 2024 के अनुसार कंपनी की चुकता इविटरी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा। एक व्यक्ति जो उपरोक्त तिथि पर सदस्य नहीं है, इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से मानेगा।

सामान्य परिपत्रों की शर्तों के अनुसार, पोस्टल बैलेट फॉर्म और प्रोपोजेड बिजनेस रिफाई लिफाफे के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस की हार्ड कॉपी पोस्टल बैलेट के लिए सदस्यों को नहीं भेजी जाएगी। सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ही होगा। पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.blesservices.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") और सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, प्रबंधन नियमों के नियम 20 के साथ पढ़ें और समय-समय पर संशोधित सेवा (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) अधिनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में समय के साथ कंपनी में कंपनी के सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") की सेवाएं ली हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि मतदान की अवधि गुरुवार, 04 अप्रैल, 2024 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और शुक्रवार, 03 मई, 2024 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद मतदान के लिए सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग के लिए पोस्टल बैलेट नोटिस और उसके तहत दिए गए निर्देशों को पढ़ें। यदि आपको ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप अक्षर पृष्ठ जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैन्युअल का संदर्भ ले सकते हैं। www.evotingindia.com पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध है या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतें श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मेसर्स एफएक्यूएस, मफतालाल मिल कंपाउंडिंग एन एन चौबी नगर, लोअर पारे, (पूर्व), मुंबई - 400013 को संबोधित की जा सकती है या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल भेजें या टोल फ्री नंबर 1800225533 पर कॉल करें।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा मतदान के परिणाम कंपनी के अध्यक्ष या उनकी अनुपस्थिति में उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा मंगलवार, 07 मई 2024 को या उसके पहले घोषित किए जाएंगे। उक्त परिणाम संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित किए जाएंगे। स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") सूचित किया जाए जहां कंपनी के इविटरी शेयर सूचीबद्ध हैं। इसके अतिरिक्त, परिणाम कंपनी की वेबसाइट <https://www.blesservices.com> और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध किए जाएंगे।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते बीएलएस ई-सर्विसेज लिमिटेड
 हस्ता./ -
 संजय कुमार रावत
 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
 आईसीएसई सदस्यता सं: एसीएन 23729

दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("लिसिंग विनियम") सामान्य बैठकों पर सचिवीय मासिक ("एनएस-2") और अन्य लागू कानून नियम और विनियम (उस समय लागू होने वाले किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित), त्रिवेणी टर्बाइन लिमिटेड ("कंपनी") ने 03 अप्रैल, 2024 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में दिनांक 30 मार्च 2024 का पोस्टल बैलेट नोटिस ("नोटिस") भेजने का काम पूरा कर लिया है, जिनके नाम नेशनल सिक्योरिटीज से प्राप्त सदस्यों के रजिस्ट्रार/लाभकारी स्वामियों की सूची में दिखाई देते हैं। डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) और जिनके ई-मेल पते कंपनी, डिपॉजिटरी के पास शुक्रवार, 29 मार्च, 2024 ("कट-ऑफ डेट") तक उपलब्ध हैं, निम्नलिखित विशेष संकल्प के माध्यम से कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा प्राप्त करने के लिए:

- कंपनी के निदेशक मंडल में एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्रीमती सोनू हलन भसीन (सीआईएन 2872234) की नियुक्ति
- कंपनी के निदेशक मंडल में एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्रीमती अमृता गंगोत्रा (सीआईएन 08333492) की नियुक्ति
- श्री ध्रुव एम. साहनी (सीआईएन: 00102999) की प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्ति।

सदस्यों/लाभार्थी स्वामियों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इविटरी शेयर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे।

पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृपया ध्यान दें कि कंपनी के सदस्यों को नोटिस या पोस्टल बैलेट फॉर्म की भौतिक प्रतियां नहीं भेजी जाएंगी। रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपने वोट का प्रयोग करने के इच्छुक सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस नोटिस में दिए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ें और केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपनी सहमति (के लिए) असहमति (खिलाफ) दर्ज करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे पोस्टल बैलेट नोटिस में दिए गए सभी नोटिस और विशेष रूप से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

ई-वोटिंग हेतु निर्देश

रिमोट ई-वोटिंग 04 अप्रैल 2024 को सुबह 9:00 बजे (IST) शुरू होगी और 3 मई, 2024 को शाम 5:00 बजे (IST) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि पर भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखनेवाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके तुरंत बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को वोटिंग के लिए अक्षम कर दिया जाएगा।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं उनसे अनुरोध है कि यदि शेयर इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए हैं तो वे इसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी भारीदार के साथ और कंपनी के रजिस्ट्रार मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड के पास पंजीकृत करें। जैसा कि पोस्टल बैलेट नोटिस के नोटिस में बताया गया है ईमेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका इस प्रकार है:

- भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (सामने) प्रदान करके अपने ई-मेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की गई प्रति) आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की गई प्रति) rita@alankit.com पर ईमेल द्वारा।
- डिमेंटरीलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते को डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत/अपडेट करें जिनके साथ वे अपने डीमैट खाते बनाए रखते हैं। उचित सत्यापन के बाद, एनएसडीएल (ई-वोटिंग सेवा प्रदाता) उनके लॉगिन क्रेडेंशियल को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर भेज देगा।

किसी भी प्रश्न के मामले में सदस्य rita@alankit.com पर लिख सकते हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने निष्पक्ष रूप से एवं पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलेट प्रक्रिया के संचालन के लिए श्री कपिल देव तनेजा, उनके स्थान पर श्री नीरज अरोड़ा पार्टनर संजय प्रोवर्ष एंड एसोसिएट्स कंपनी सेक्रेटरी को नियुक्त किया है। स्क्रूटनीजर की रिपोर्ट के साथ पोस्टल बैलेट द्वारा किए गए मतदान के परिणामों की घोषणा अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक/उपाध्यक्ष और प्रबंध निदेशक द्वारा, या उनकी अनुपस्थिति में कंपनी सचिव द्वारा 07 मई, 2024 को या उसके पहले की जाएगी। कंपनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और एनएसडीएल की www.evoting.nsdl.com वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा।

किसी भी प्रश्न के मामले में आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्षर पृष्ठ जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैन्युअल देख सकते हैं या एनएसडीएल, चौथी मंजिल, ए-विंग ट्रेड वर्ड कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013 से संपर्क कर सकते हैं या 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल करें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक -- एनएसडीएल को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजें।

कृते त्रिवेणी टर्बाइन लिमिटेड
 हस्ताक्षर
 (पुलकित भसीन)
 कम्पनी सचिव
 M.No.A27686

स्थान: नोएडा (यूपी.)
 तिथि: 03 अप्रैल, 2024

04-2024 को पुनर्लेखन का अवसर मिला है।
 2024 को अपना इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपडेट करने के लिए नए सदस्यों को सूचना दी जाती है।
 एनएसडीएल के माध्यम से अपडेट करने के लिए नए सदस्यों को सूचना दी जाती है।
 एनएसडीएल के माध्यम से अपडेट करने के लिए नए सदस्यों को सूचना दी जाती है।
 एनएसडीएल के माध्यम से अपडेट करने के लिए नए सदस्यों को सूचना दी जाती है।

समाचार प्रक्रिया

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार

समाचार